Renault Clio 1.0 TCe Business Zen

Epecial cars

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

s261zg

Benzine

2021

34269 KM
Hatchback
Handgeschakeld

Rood

5

5

3

999cc

74kW / 101pk
Voorwielaandrijving
5.21 / 100km
1057kg
180km

160nm

5000

Epecial cars

Interesse? Bel met +31165700138

€0,00

Incl. BTW

Selectie van opties en accessoires

ST Special Cars
Gewenten 43A
4704 RE Roosendaal



	Selectie van opties en accessoires

